

---

## **PACHET MATERIALE SANITARE**

I.D.: 64013721

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.490,50 RON - 2.490,50 RON

---

Descriere: 1 BATERIE ROBINET A10 3 BUC 127,00 381,00 2 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 5 BUC 35,00 175,00 3 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 AL 10 BUC 46,00 460,00 4 REZERVOR WC BETA EXPORT 5 BUC 230,00 1150,00 5 TUB REZERVOR SEMIINALTIME CU ACCESORII 3 BUC 39,50 118,50 6 COT WC KRV 5 BUC 41,20 206,00 TOTAL 2490,50

---